

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **T.G. Jørgensen Holding ApS**

Hørhavevej 55A  
8270 Højbjerg

**CVR-nr. 26 47 90 96**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/12 2024

---

Troels Gert Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.G. Jørgensen Holding ApS  
Hørhavevej 55A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 47 90 96  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Troels Gert Jørgensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, finansiering m.v. herunder som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.677.974, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.921.312.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(41.700)</b>	<b>390.031</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(881.966)	(2.006.933)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(1.081.923)	2.756.996
Finansielle indtægter	3	408.271	289.220
Finansielle omkostninger		<u>(10)</u>	<u>(3.359)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.597.328)</b>	<b>1.425.955</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(80.646)</u>	<u>256.512</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.677.974)</u></b>	<b><u>1.682.467</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.896.238)	(3.676.671)
Overført resultat		<u>96.264</u>	<u>4.359.138</u>
		<b><u>(1.677.974)</u></b>	<b><u>1.682.467</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.063.680	5.945.646
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	7.951.607	4.558.625
Andre tilgodehavender		5.000.000	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>19.015.287</u></b>	<b><u>15.504.271</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.015.287</u></b>	<b><u>15.504.271</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.573.613	1.408.017
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.948.371	5.475.000
Andre tilgodehavender		452.444	460.694
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.974.428</u></b>	<b><u>7.343.711</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>190.480</u></b>	<b><u>6.326.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.164.908</u></b>	<b><u>13.670.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>27.180.195</u></b>	<b><u>29.174.662</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.436.657	4.332.895
Overført resultat		24.237.655	24.666.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.921.312</u></b>	<b><u>29.124.381</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.268	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.877	22.877
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.630	14.806
Anden gæld		108	98
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.883</u></b>	<b><u>50.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>258.883</u></b>	<b><u>50.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.180.195</u></b>	<b><u>29.174.662</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.332.895	24.666.486	0	29.124.381
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(525.095)	0	(525.095)
Årets resultat	0	(1.896.238)	96.264	122.000	(1.677.974)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.436.657</b>	<b>24.237.655</b>	<b>122.000</b>	<b>26.921.312</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	77.312	208.178
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(959.278)	(1.546.808)
Regulering til indre værdi	0	(668.303)
	<u>(881.966)</u>	<u>(2.006.933)</u>
<b>2 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	220.283	2.935.881
Andel af underskud i kapitalinteresser	(1.302.206)	(178.885)
	<u>(1.081.923)</u>	<u>2.756.996</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	84.900	42.750
Renteindtægter fra kapitalinteresser	323.371	246.470
	<u>408.271</u>	<u>289.220</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	80.630	14.806
Årets udskudte skat	0	52.654
Regulering af skat vedrørende tidligere år	16	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(323.972)
	<u>80.646</u>	<u>(256.512)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	5.656.426	2.994.697
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>2.661.729</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.656.426</u>	<u>5.656.426</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	289.220	2.296.153
Årets resultat	<u>(881.966)</u>	<u>(2.006.933)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(592.746)</u>	<u>289.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>6.063.680</u></b>	<b><u>5.945.646</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gert & Co. ApS	Aarhus	100 %	338.137	(959.278)
T.G.J. Invest ApS	Aarhus	100 %	162.867	80
Ladrillo ApS	Aarhus	100 %	<u>5.562.676</u>	<u>66.232</u>
			<u>6.063.680</u>	<u>(892.966)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	514.950	509.950
Tilgang i årets løb	5.000.000	5.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.514.950</u>	<u>514.950</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	4.043.675	6.381.716
Årets resultat	(1.081.923)	3.250.959
Udbytte modtaget	0	(7.750.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(525.095)</u>	<u>2.161.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>2.436.657</u>	<u>4.043.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>7.951.607</u></b>	<b><u>4.558.625</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ØB Udsigten ApS	Aarhus	25 %	1.360.167	(59.670)
Ejendomsselskabet TLG ApS	Aarhus	49,96 %	3.122.386	440.918
Marienlyst Århus Nord ApS	Aarhus	25 %	35.636.945	(1.453.842)
Terrassehuset Trøjborg ApS	Aarhus	35 %	3.971.106	(2.639.507)
Engsø Have ApS	Aarhus	33,33 %	15.000.000	0

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Gert & Co. ApS.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.